

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单						报价说明	实际						实际说明
				数量	单位	数量	单位	单价	总计		数量	单位	数量	单位	单价	总计	
团队住宿费	广州万富希尔顿酒店	希尔顿客房双床	含早含wifi不含税	8	间	1	晚	707.55	5,660.40	11月2入住3日退房	6	间	1	晚	707.55	4,245.30	
团队住宿费	广州万富希尔顿酒店	希尔顿客房大床	含早含wifi不含税	12	间	1	晚	707.55	8,490.60	11月2入住3日退房	13	间	1	晚	707.55	9,198.15	
团队住宿费 总计									14,151.00	13,443.45							
会议	广州万富希尔顿酒店	会议室1+2	146平方米, 含投影不含税	1	场	1	次	6,132.08	6,132.08	11月2日下午半天	1	场	1	次	6,132.08	6,132.08	
会议 总计									6,132.08	6,132.08							
其他费用	周边专家火车票	珠海-广州往返	一等座	2	人	1	程	180.00	360.00	预估, 以实际结算	2	人	1	程	70.00	140.00	实际出票二等座, 回程自理
其他费用	周边专家火车票	潮汕-广州往返	一等座	1	人	1	程	499.00	499.00	预估, 以实际结算	1	人	1	程	249.50	249.50	回程自理
其他费用	周边专家火车票	东莞-广州往返	一等座	2	人	1	程	101.00	202.00	预估, 以实际结算	0	人	1	程	101.00	0.00	
其他费用	周边专家火车票	湛江-广州往返	一等座	1	人	1	程	704.00	704.00	预估, 以实际结算	0	人	1	程	704.00	0.00	
其他费用	周边专家火车票	阳江-广州往返	一等座	1	人	1	程	394.00	394.00	预估, 以实际结算	1	人	1	程	182.00	182.00	回程自理
其他费用	物料制作	背景板	含设计含搭建运输, 暂定7m*3m, 宝丽布桁架	1	个	1	次	2,700.00	2,700.00	预估, 以实际结算	2	个	1	次	1,400.00	2,800.00	由于酒店位置限制, 实际安排制作两个2.3*2.3背景板
其他费用	物料制作	横幅	会议内容, 写真布彩印, 暂定尺寸18m*0.8m	1	个	1	次	500.00	500.00	预估, 以实际结算	1	个	1	次	300.00	300.00	
其他费用	物料制作	日程易拉宝	1.2*2m	3	个	1	次	260.00	780.00	预估, 以实际结算	5	个	1	次	260.00	1,300.00	
其他费用	物料制作	A4纸质日程	A4单面200克铜版纸彩印	0		0		0.00	0.00	预估, 以实际结算	60	个	1	次	3.00	180.00	
其他费用	物料制作	专家桌卡	A4, 300克铜版纸	0		0		0.00	0.00	预估, 以实际结算	54	个	2	次	10.00	1,080.00	
其他费用	物料制作	证书	A4烫金绒面	10	个	1	次	100.00	1,000.00	预估, 以实际结算	6	个	1	次	100.00	600.00	
其他费用 总计									7,139.00	6,831.50							
租车费用	属地接送站用车	5座帕萨特或同级	珠海市区-珠海站往返	1	辆	2	趟	350.00	700.00	预估, 以实际结算	1	辆	1	趟	350.00	350.00	
租车费用	广州接送站用车	5座帕萨特或同级	广州南站-酒店往返	5	辆	2	趟	350.00	3,500.00	预估, 以实际结算	3	辆	1	趟	350.00	1,050.00	
租车费用	广州市区接送用车	5座帕萨特或同级	广州市区-酒店往返	0		0		0.00	0.00	预估, 以实际结算	3	辆	1	趟	350.00	1,050.00	
租车费用 总计									4,200.00	2,450.00							
用餐	茶歇	11月2日下午酒店内茶歇	2种水果2种点心	40	份	1	次	68.00	2,720.00	预估, 以实际结算	40	份	1	次	68.00	2,720.00	
用餐	围桌午餐	11月2日午餐		50	人	1	餐	110.00	5,500.00	预估, 以实际结算	40	人	1	餐	88.00	3,520.00	
用餐	围桌晚餐	11月2日晚餐		60	人	1	餐	300.00	18,000.00	预估, 以实际结算	60	人	1	餐	300.00	18,000.00	
用餐 总计									26,220.00	24,240.00							
地接人员费用	地接人员劳务费用	11月2-3日劳务费		1	人	2	天	500.00	1,000.00		1	人	2	天	500.00	1,000.00	
地接人员费用 总计									1,000.00	1,000.00							
服务费				0		0		9.00	5,295.79		0		0		9.00	4,868.73	
服务费 总计									5,295.79	4,868.73							
税				0		0		6.00	3,848.27		0		0		6.00	3,537.95	
税 总计									3,848.27	3,537.95							
总计									67,986.14	62,503.71							